CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA"
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2 — CEP: 86870-000 carrwah~Iotrnailcorn

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 13/2020

MARCELO REIS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento
Competente:

1 	Providencie a construção de um ponto de ônibus na

Avenida Ladislau Fernandes Gil (em frente da
Oficina Krassoski) para melhorias dos munícipes

do Bairro Jardim belo Horizonte, reivindicação dos
moradores da localidade.

2. Providencie placas de sinalização na esquina do

Mercado Popular com Cemitério Municipal, no
encontro da Av. Presidente Café Filho, com a Av.

Maranhão, para assim solucionar problemas de

trânsito (acidente de trânsito), reivindicação dos
munícipes do Bairro Jardim Espirito Santo.

3. Providencie a construção de ponto de ônibus na rua

Emilío Ganzert para melhorias dos munícipes do
Bairro Alto da Gloria, reivindicação dos moradores
da localidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte.

M RCELO 121 S
Vereador

RRCEBIDO(S) NESTA DATA
etàk4i)c?  	N ° 	(1 a

lvaiporã, 	 de. 	(11.2".0 	de.2CP

••, • rialffillenei-•
	 mo!

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em c3Z0 ir

	00000001